
Apartmán ve středním patře na prodej v Benahavís,
Benahavís

2 500 000 €

Reference: R4936045  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 159m  Terrace: 42m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Luxusní apartmán v La Quintě s úchvatným výhledem na moře 

Tento luxusní apartmán se 3 ložnicemi a 3 koupelnami se nachází v nově postavené urbanizaci Monte Halcones v La
Quintě. Po vstupu najdete vlevo toaletu pro hosty a dvě ložnice s vlastní koupelnou. Hlavní ložnice, která se nachází
vpravo, zahrnuje vlastní koupelnu a velká okna, která nabízejí panorama>cký výhled na moře. Přímo před vámi se
nachází prostorný obývací pokoj s otevřenou kuchyní, ze kterého se dostanete na velkou terasu s nádherným výhledem
na moře i na ikonickou horu La Concha. Urbanizace je uzavřená, což zajišťuje soukromí a bezpečnost. Obyvatelé mohou
využívat vybavení, jako je bazén, posilovna, hamam a sauna. Monte Halcones se nachází v Benahavisu a nabízí klidné
prostředí se snadnou dostupnosE golfu, obchodů a restaurací.  Zažijte dokonalé spojení moderního luxusu a přírodních
krás v tomto výjimečném apartmánu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Benahavís, Benahavís
	2 500 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


